ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

SA@ FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 008/2022

DISPÕE SOBRE A TERCEIRA ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE ABERTURA N°
001/2022, VISANDO O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ENFERMEIRO, TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E
CONDUTORES DE AMBULÂNCIA PARA COMPOR A
EQUIPE DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE
URGÊNCIA-SAMU.

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/RS,
representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n°. 001, de 14 de abril de 2022, torna
público o presente Edital para convocar os candidatos abaixo relacionados, para submissão
à avaliação psicológica, referente à terceira etapa do certame.

1. TERCEIRA ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

1.1 - Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para
comparecerem no dia 06 de maio de 2022, sexta-feira, no Centro de Atendimento
Psicossocial - CAPS, situado na Rua Silva Jardim, n° 1800, para avaliação com a psicóloga
nomeada através da Portaria n° 342, de 04 de maio de 2022, no horário abaixo
estabelecido, em atendimento ao item 1.2., letra
Simplificado n° 001/2022:

'c" do Edital de Processo Seletivo

1.1.1 - FUNÇÃO: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

Ordem
01
02
03
04
05

Candidato
Wanderlei Monteiro Dorneles
Neidimar Machado Oliveira
Vinícius Mayer Minuzzi
Rafael Santi Turquiello
llson Valdir Gindri

Horário
8h30min.

9h
9h30min.

10h
10h30min.

1.1.2 - FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Ordem
01
02
03
04

Candidato
Josiane Gomes Soares
Bruno Biteicur Ribeiro
Karina Medeiros Menezes
Michele Durgante Furquin

Horário
13h30min.

14h
14h30min.

15h

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassís

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SA@ FRANCISCO
DE ASSIS

1.1.3 - FUNÇÃO: ENFERMEIRO

Ordem
01

Candidato
Thanise Prates Lamberti

Horário
15h30min.

1.2 - Os candidatos deverão comparecer no local da avaliação
psicológica munidos da documentação de identificação.

de 09 de maio de 2022.
1.3 - O resultado da avaliação psicológica será divulgado na data

São Francisco de Assis, em 04 de maio de 2022.

PAULO
Assinado de forma digital

RENATO por PAULO RENATO
CORTE LI N 1:272 34 1 77000

CORTELINI:27 Dados: 2022.05.04

234177000

Paulo Renato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publiqpe-se
Data Supra/-| s

M
D o mjjagtíesus-BiâfTC h i n i
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/ CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414- CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis